APROVADO
Ü

Em M/..OJÚI Ç\ CEstado do Rio de Janeiro
lCâmara Municipal de Cabo Frio KBL

Em 14 de Fevereiro de 1996Indicação NQ 0007/96

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL QUE VIABILIZE JUNTO
CERJ, A COLOCAÇÃO DE LUMINÁRIAS NA RUA PIRACICABA - BAIRRO PRA
DO SIQUEIRA. /

A

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que viabilize junto a CERJ, a
colocação de luminárias na Rua Piracicaba, bairro Praia do
Siqueira.

SALA DAS SESSÕES 14 de Fevereiro de 1996.

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

A Indicação, atende a solicitação dos moradores,
constantemente vitimas de assalto, e de outras situações
prefazem não relatar, decorrentes da escuridão
encontra-se a referida Rua.

que
queem

SALA DAS SESSÕES, 14 de Fevereiro de 1996.

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor /

Ref. a 14/02/96 age